Monachus religiosus

quædam præambula, approbationes tam longæ, tam multæ, caput tam magnum corpori tam parvo præmittuntur? nonne hoc monstrum est? *Respondeo*: Monachus pecuniosus verè in corpore S. Religionis monstrum est: cui monstroso apparent omnia monstra, inepta, displicentia, exceptò solò illò, quod ipse sapit, quod diligit, quod quærit & approbat.

Sen.